HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DAS VAGAS
REMANESCENTES DA SOCIEDADE CIVIL

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, através da

Comissão Especial Eleitoral, que foi designada através da RESOLUÇÃO Nº

47/2023/CMDCA, para coordenar o Processo de Eleição para composição das vagas

remanescentes da Sociedade Civil, no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, gestão 2022– 2024, com fulcro nos critérios estabelecidos no Edital de

Convocação, expedido pelo CMDCA/Palhoça, TORNA PÚBLICO a homologação das

inscrições das Organizações da Sociedade Civil.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

I- Associação de Bombeiros Comunitários de Palhoça
Titular: Bruna Antunes
Suplente: Jeferson da Silva

II- Associação Brasil Aprendiz
Titular: Leandro Muller da Silva
Suplente: Ray Junior Moraes Souza

III- Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral Palhoça- CADI
Titular: Everton Carlos
Suplente: Rosy Ellen Berto Neves Mathias

Alexandra Bianca de Souza
Presidente do CMDCA/Palhoça

		2023-10-23T17:51:02-0300